
お得意様各位 

令和 3年 12月吉日 

冬季休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、下記期間を冬季休業とさせて頂きます。   

敬具 

 

記 

冬季休業期間  

令和 3年 12月 29日（水） ～ 令和 4年 1月 4日（火） 

 

【休業中のお問い合わせに関して】 

お電話でのお問合せは、大変恐れ入りますが、営業日にお問合せいただきま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 また、FAXおよび Eメールでのお問い合わせに対するご返答は、翌営業日以

降となります。 

尚、1月 5日（水）以降のオーダーにつきましては、 

12月 28日（火）AMまでに承りますので、宜しくお願い致します。 

期間中は大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 


